校工字〔2011〕21号
关于2011年秋季学期开展教职工棋牌比赛的通知
各分工会：

根据学校2011年秋季学期运动会计划安排，经教职工棋牌协会研究决定，定于2011年11-12月举行全校教职工棋牌大赛，现将有关事项通知如下：

一、比赛项目：围棋、象棋、桥牌（双人赛）、双扣（双人赛）
二、报名方式：
1、围棋、象棋两个项目，由教职工自由报名，各分工会不限人数。
2、桥牌项目每队两人，由教职工自由组队，不受分工会限制。
3、双扣比赛以分工会组队，每队两人。会员在100人以下的分工会组一个队，分工会会员人数在100人以上的分工会组两个队。

各分工会将参赛人员报名表，在11月4日前用电子版和分工会主席签字的纸质版两种形式，报到校工会办公室（行政楼434）罗老师处，联系电话61800201。
三、比赛奖项设置：

每个项目设：一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名；每位参赛选手发给参赛奖。
四、比赛地点：十二桥校区

五、比赛时间：11月14日至12月14日，每个项目具体比赛时间等报名结束后另行通知。
校工会委员会
学校教职工棋牌协会

二○一一年十月十七日
	主题词：秋季学期  开展  教职工棋牌比赛  通知

	成都中医药大学工会委员会办公室    2011年10月17日印发

	（共印30份）

PAGE
2